[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.05.2023                                                                                              № 335
станица Новотитаровская
О признании утратившим силу постановления администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района
от 21 декабря 2022 года № 1072 «О проведении универсальной розничной ярмарки в формате Фермерский дворик на территории Новотитаровского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 01 марта 2011 года N 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края» и на основании заявления ООО «Объединение АММО» о прекращении работы универсальной розничной ярмарки в формате «Фермерский дворик» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 21 декабря 2022 года N 1072 «О проведении универсальной розничной ярмарки в формате Фермерский дворик на территории Новотитаровского сельского поселения».
2. Начальнику отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса (Бондарь) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения Динского района в сети интернет www.novotitarovskaya.info.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новотитаровского сельского поселения Динского района Г.Н. Черныш.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                               С.К. Кошман